Приложение № 4 к

протоколу Совета директоров
АО «МосМедыньагропром» от «27» мая 2021 г.

 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«Московско-Медынское агропромышленное предприятие»
Место нахождения: 249950 Калужская обл., г. Медынь, ул. Карла Либкнехта, 133

УВЕДОМЛЕНИЕ

от 08 июня 2021 года

Уважаемый акционер!

Акционерное общество «Московско-Медынское агропромышленное предприятие» настоящим уведомляет Вас о проведении 30 июня 2021 года в 10-00 ч. Годового общего собрания акционеров, которое будет проводиться в форме собрания (совместного присутствия акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование) по адресу: Калужская обл., г. Медынь, ул. Карла Либкнехта, 133.
Время начала регистрации: 30.06.2021 в 09-30.

Для регистрации акционеры – физические лица должны иметь при себе паспорт, либо другой документ, удостоверяющий личность. Представители акционеров должны, кроме этого, иметь доверенность, заверенную в установленном законом порядке.
Дата определения (фиксации) лиц, имеющих право на участие в Годовом общем собрании акционеров АО «МосМедыньагропром» – 07.06.2021 года.

Повестка дня общего собрания акционеров:

1.Утверждение годового отчета Общества за 2020 год.

2. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Общества за 2020 год.

3. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов) и убытков общества по результатам финансового 2020 года.

4. Избрание членов Совета директоров Общества.

5. Избрание членов Ревизионной комиссии Общества.

6. Утверждение аудитора общества.

Акционеры имеют возможность ознакомиться с информацией (материалами), подлежащей предоставлению при подготовке к проведению общего собрания акционеров в  период с 08 июня 2021 года в рабочие дни с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в помещении по месту нахождения постоянно действующего исполнительного органа Общества по адресу: Калужская область, г. Медынь, ул. Карла Либкнехта, д. 133, а также в течение всего времени проведения годового общего собрания акционеров АО «МосМедыньагропром» - 30 июня 2021 г.
По всем вопросам повестки дня общего собрания акционеров имеют право голоса владельцы обыкновенных именных акций Общества.

Владельцы привилегированных акций Общества типа А не голосуют по всем вопросам повестки дня Собрания

Председатель Совета директоров                                                               Воробьев И.Н.
АО «МосМедыньагропром»